

Bolagsstyrningsrapport

Gunnebos styrelse och ledning strävar efter att företaget skall leva upp till de krav som Stockholmsbörsen, aktieägare och andra intressenter ställer på bolaget. Styrelsen följer också den debatt som förs i ämnet och studerar de rekommendationer som olika aktörer utfärdar.

Bolagsstyrningen utövas inom Gunnebo främst genom årsstämman, styrelsen och verkställande direktören i enlighet med Aktiebolagslagen, bolagsordningen och Svensk kod för bolagsstyrning.

Denna rapport är inte en del av den formella årsredovisningen och har inte granskats av bolagets revisorer.

Årsstämma

Årsstämman är Gunnebos högsta beslutande organ. Stämman väljer ordförande, styrelse och revisorer, fastställer räkenskaperna, beslutar om eventuell utdelning och andra dispositioner av resultatet samt beslutar om ansvarsfrihet för styrelsen. Därutöver beslutar stämman bland annat om riktlinjer för lön och annan ersättning till ledande befattningshavare, eventuella nyemissioner samt införande av aktierelaterade incitamentsprogram i form av till exempel optionsprogram.

Årsstämma avhölls senast den 30 mars 2006 på Chalmers Studentkärs kårhus i Göteborg.

Vid stämman medverkade 208 aktieägare, vilka representerade 51,7 procent av antalet röster och aktier. Till styrelse omvaldes Roger Holtback, Mikael Jönsson, Martin Svalstedt, Lena Olving och Bjarne Holmqvist samt nyvaldes Björn Eriksson och Bo Dankis, vilka också närvarade vid stämman. Till ordförande i styrelsen valdes Roger Holtback.

Årsstämman beslutade att till aktieägarna dela ut kontant 1:60 kronor per aktie (2:25).

Årsstämman bemyndigade styrelsen att fram till nästa årsstämma fatta beslut om nyemission av högst 1 200 000 aktier. Detta bemyndigande har hittills inte utnyttjats.

Valberedning

Valberedningens uppgift är att inför årsstämman lämna förslag till ordförande och övriga ledamöter i styrelsen, styrelsearvodet samt ersättning för utskottsarbete.

Vid årsstämman beslutades att till Valberedning utse styrelsens ordförande – som sammankallande – jämte en representant vardera för de tre största aktieägarna vid det tredje kvartalets utgång 2006.

Valberedningen består av Nils-Olov Jönsson,

Vätterledens Invest, Dan Sten Olsson, Stena Adactum, Nils-Petter Hollekim, Odin fonder samt Roger Holtback som sammankallande. Gunnebos tredje och fjärde största aktieägare, If Skadeförsäkring och BNP Paribas, har avböjt att delta och ersatts med den femte största ägaren Odin Fonder. Valberedningen har fram till denna årsredovisningsframläggande haft fyra möten. Ordförande i valberedningen är Dan Sten Olsson.

Styrelse

I Gunnebos styrelse ingår sju ledamöter valda av årsstämman. Styrelseledamöterna väljs årligen av årsstämman för tiden intill nästa stämma. Dessutom utser Gunnebos fackliga organisationer två ordinarie ledamöter och två suppleanter. Ordförande för styrelsen har utsetts av årsstämman.

Styrelseledamöternas oberoende

Enligt Koden skall majoriteten av de årsstämmanvalda styrelseledamöterna vara oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning, och minst två ledamöter som är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning skall även vara oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare.

Styrelseledamot	Oberoende i förhållande till bolaget	Oberoende i förhållande till ägare
Roger Holtback	Nej (Styrelseledamot >12 år)	Ja
Bjarne Holmqvist	Nej (Styrelseledamot >12 år samt tidigare VD)	Ja
Martin Svalstedt	Ja	Nej
Mikael Jönsson	Ja	Nej
Lena Olving	Ja	Ja
Björn Eriksson	Ja	Ja
Bo Dankis	Ja	Ja

Ingen av Gunnebos nuvarande ledande befattningshavare ingår i styrelsen. Däremot deltar företagets VD och koncernchef Göran Gezelius, dess ekonomi- och finansdirektör från den 1 januari 2007 Hans af Sillén samt fram till 31 december 2006 Lennart Gustavsson, och dess chefsjurist Lars Wallenberg, vid styrelsens sammanträden, den senare även som sekreterare. Därtill deltar ledande befattningshavare vid behov.

Under året har avhållits tio styrelsemöten. Vid dessa styrelsemöten har följande huvudfrågor behandlats:

Budget för 2006 jämte justeringar av den samma, löpande uppföljningar av integrationsprogrammet Gunnebo One Company samt till detta kopplade fastighetsavvecklingar och avveckling av vissa tillverkningsenheter samt investering i ett koncerngemensamt affärssystem.

Närvaron vid styrelsemötena har under året varit god och framgår av nedanstående tabell:

Roger Holtback	10
Bjarne Holmqvist	10
Martin Svalstedt	9
Mikael Jönsson	9
Lena Olving	8
Björn Eriksson*	8
Bo Dankis*	8
Nils-Olov Jönsson**	2
Sten Langenius**	2
Bo Anders Hansson	10
Claes-Göran Karlsson	9
Lars-Olof Larsson	10
Christer Grimståhl	10

*) Tillträdde i samband med årsstämman

**) Avgick i samband med årsstämman

Styrelsens huvudsakliga uppgift är att ansvara för bolagets organisation och förvaltning. Styrelsens arbete styrs av den arbetsordning som styrelsen antar vid konstituerande styrelsemöte varje år. Arbetsordningen reglerar bland annat hur ofta styrelsen skall sammanträda och vad som skall behandlas vid respektive tillfälle. Av arbetsordningen framgår även arbets- och ansvarsfördelning mellan styrelsen, dess ordförande och VD. Styrelsen har till uppgift att fastställa strategier, affärsplaner samt delårsrapporter och bokslutskommunikéer. Vidare har styrelsen att tillsätta och avsätta VD samt besluta om betydande förändringar i Gunnebos organisation och verksamhet.

Styrelsen beslutar också om företagsförvärv samt övriga stora investeringar, finansiering med mera.

Styrelsens arbete under 2006 har utvärderats och resultatet ligger till grund för ett kontinuerligt förbättrat och transparent styrelsearbete. Ersättning till styrelsen framgår av not 31.

Ordförande

Vid årsstämman den 30 mars 2006 valdes Roger Holtback till styrelsens ordförande.

Styrelseordföranden skall se till att styrelsens arbete bedrivs effektivt och att styrelsen fullgör sina åligganden, samt följa verksamhetens utveckling och tillse att övriga ledamöter fortlöpande får den information som krävs för att styrelsearbetet skall kunna utövas med upprätthållen kvalitet och i enlighet med aktiebolagslagen, bolagsordningen samt Svensk kod för bolagsstyrning. Styrelseordföranden deltar inte i den operativa ledningen av bolaget. Roger Holtback har varit styrelsens ordförande sedan 1993.

Utskott

Inom sig utser styrelsen ett ersättningsutskott, som bereder frågor rörande bolagsledningens anställningsvillkor och frågor rörande successionsplanering och övriga personalutvecklingsfrågor som beretts av koncernledningen.

Ersättningsutskottet har under 2006 haft fyra möten. Ledamöter i utskottet har varit Roger Holtback samt Mikael Jönsson och Martin Svalstedt med Roger Holtback som ordförande.

Utöver ersättningsutskottet har styrelsen även utsett ett revisionsutskott.

Martin Svalstedt, Mikael Jönsson och Bo Dankis har utgjort revisionsutskottet och varit beredande organ i kontakterna mellan revisorerna och styrelsen. Revisionsutskottets ordförande har varit Martin Svalstedt. Utskottet har under året haft tre möten. Revisorerna har dessutom deltagit i ett styrelsesammanträde för redovisning av sin granskning.

Alla medlemmar i ovanstående utskott har varit närvarande vid samtliga utskottsmöten.

Svensk kod för bolagsstyrning

Gunnebo har publicerat principer för bolagsstyrning i tidigare årsredovisning och som ett särskilt avsnitt på koncernens hemsida. Gunnebo följer Kodens bestämmelser och ger förklaringar till följande avvikelser:

Svensk kod för bolagsstyrning stipulerar att offentliggörandet av Valberedningen skall ske senast sex månader innan årsstämman. Valberedningen skall också offentliggöras i samband med kvartalsrapporten för tredje kvartalet. Då Gunnebos årsstämma infaller relativt tidigt på året innebär det att offentliggörandet sker cirka fem och en halv månad innan årsstämman.

Vad avser kodens övriga riktlinjer följs dessa i sin helhet av Gunnebo.

Verkställande direktör

Verkställande direktören leder verksamheten i enlighet med de instruktioner som styrelsen har antagit. Verkställande direktören ansvarar för att styrelsen erhåller information och nödvändigt beslutsunderlag samt är föredragande vid styrelsemötena. Verkställande direktören håller kontinuerligt styrelsen och ordföranden informerade om bolagets och koncernens finansiella ställning och utveckling. Göran Gezelius tillträdde som VD och koncernchef den 2 maj 2005.

Verkställande direktören leder arbetet i flera av de internstyrelser som utsetts för Gunnebos Kompetens- och Kundcentra. Arbetet följer en standardagenda.

Koncernledning

Gunnebos koncernledning har under året bestått av en Verkställande ledning samt en Ledningsgrupp, vilka presenteras på sidorna 76-77 i denna årsredovisning.

Den verkställande ledningen har under året haft nio protokollförda möten och Ledningsgruppen har haft fyra heldagsmöten.

Extern revision

Gunnebos revisorer väljs av årsstämman för en period av fyra år. Innevarande period inleddes 2004 och gäller till och med årsstämman 2008.

Vid årsstämman 2004 valdes PricewaterhouseCoopers AB som revisionsbolag. Bror Frid har från 2005 varit huvudansvarig revisor.

Revisorerna rapporterar till styrelsen om sin granskning och avger omdöme om den interna kontrollen.

Utöver ordinarie revisionsuppgifter bistår PricewaterhouseCoopers Gunnebo framförallt med genomgångar vid företagsförvärv, så kallade Due Diligence. Utförda uppdrag har ej bedömts ge upphov till någon jävsituation. Uppgifter om ersättningar till revisorerna återfinns i not 32.

Rapport om intern kontroll

Denna rapport är upprättad i enlighet med Svensk kod för bolagsstyrning och den vägledning som framtagits av FAR och Svenskt Näringsliv gemensamt. Rapporten begränsas till en beskrivning av hur den interna kontrollen avseende den finansiella rapporteringen är organiserad och innehåller inte något yttrande över hur väl den har fungerat.

Kontrollmiljö

Ett effektivt styrelsearbete är grunden för god intern kontroll. I styrelsens arbetsordning och instruktioner för verkställande direktören och styrelsens utskott säkerställs en tydlig roll- och ansvarsfördelning till gagn för en effektiv hantering av verksamhetens risker. Styrelsen har vidare fastställt ett antal grundläggande riktlinjer och policies av betydelse för arbetet med den interna kontrollen. Dessa inkluderar bland annat Personalpolicy, Code of Conduct, Finanspolicy, Investeringspolicy och Redovisningsprinciper. Syftet med dessa policies är bland annat att skapa grunden för en god intern kontroll. Dessa policies följs upp och omarbetas löpande.

Bolagsledningen rapporterar regelbundet till styrelsen utifrån fastställda rutiner. Som en del i ansvarsstrukturen ingår att styrelsen löpande utvärderar verksamhetens prestationer och resultat genom ett ändamålsenligt rapportpaket innehållande verksamhets- och resultatutfall, prognoser, analys av nyckeltal samt annan väsentlig operativ och finansiell information.

Styrelsen har utsett ett särskilt revisionsutskott. I revisionsutskottets arbete ingår att utvärdera och diskutera väsentliga redovisningstekniska och rapporteringsmässiga frågeställningar. Revisionsutskottet har återkommande möten med de externa revisorerna och bolagets verkställande ledning. Som en del i utvärderingen av den interna kontrollen i verksamheten sker en löpande avrapportering från revisionsutskottet till styrelsen och de beslut som fattas bereds och fattas i enlighet med fastställda instruktioner.

Riskbedömning

Bolaget har under året genomfört en riskanalys för bedömning av risker som kan påverka den fi-

nansiella rapporteringen. Denna process kommer att vara en årligen återkommande process som styrelsen, efter behandling i revisionsutskottet, kommer att utvärdera och fastställa.

Gunnebo har identifierat ett antal resultaträknings- respektive balansräkningsposter där den inneboende risken för väsentliga fel är förhöjd. I bolagets verksamhet finns dessa risker i huvudsak i värdering av varulager, kundfordringar samt avsättningar.

Vidare finns sedan tidigare ett antal riskhanteeringsprocesser etablerade som har stor påverkan på bolagets förmåga att säkerställa en korrekt finansiell rapportering. Dessa procedurer omfattar huvudsakligen följande områden:

- Riskbedömningar i samband med strategisk planering, budgetering/prognoser och förvävsaktiviteter som bland annat syftar till att identifiera händelser på marknaden eller i verksamheten som kan föranleda förändringar i till exempel värderingar av tillgångar.
- Processer för att fånga upp förändringar i redovisningsregler och rekommendationer som säkerställer att dessa förändringar återspeglas i Gunnebos finansiella rapportering på ett korrekt sätt.

Kontrollaktiviteter

Kontrollstrukturer utformas för att hantera de risker som bedöms vara väsentliga för den interna kontrollen över den finansiella rapporteringen. Dessa kontrollstrukturer består dels av en organisation med tydliga roller som möjliggör en effektiv, och ur ett internkontrollperspektiv lämplig ansvarsfördelning, dels av specifika kontrollaktiviteter som till exempel tydliga beslutsprocesser och beslutsordningar för väsentliga beslut (till exempel investeringar, förvärv, avyttringar, etc.), resultatanalyser och andra analytiska uppföljningar, avstämningar och inventeringar. Exempelvis har under året affärsprocessen kring installationsprojekt dokumenterats och implementerats.

Information och kommunikation

Bolagets väsentliga styrande dokument i form av policies, riktlinjer och manualer, till den del de avser den finansiella rapporteringen hålls löpande uppdaterade och kommuniceras via relevanta kanaler, till exempel intranät.

För kommunikation med externa parter finns en tydlig policy som anger riktlinjer för hur denna kommunikation bör ske. Syftet med policyn är att säkerställa att alla informationsskyldigheter efterlevs på ett korrekt och fullständigt sätt.

Uppföljning

Styrelsen tar löpande del av ledningens rapporter över den finansiella utvecklingen med analyser och kommentarer till utfall, planer och prognoser. Styrelsen får återrapportering från de möten revisionsutskottet har med externrevisorer och verkställande ledning.

I revisionsutskottets arbete ingår att löpande följa upp effektiviteten i den interna kontrollen.

Bolaget har från den 1 februari 2007 inrättat en särskild funktion för intern kontroll.

Göteborg den 8 februari 2007
Gunnebo AB
Styrelsen

Styrelse

Roger Holtback

Styrelseordförande

Invald år: 1993

Född år: 1945

Medborgarskap: Svenskt
Huvudsaklig sysselsättning:
Egenföretagare och investerare med styrelseuppdrag i noterade och onoterade företag

Utbildning: Civilekonom

Professionell bakgrund:

Mångårig erfarenhet som VD och företagsledare inom Volvo, SEB och Bure

Övriga styrelseuppdrag:

Ordförande i Holtback Invest AB med dotter- och intressebolag, Finnveden AB, Tradimus AB samt Svenska Mässans Stiftelse. Ledamot i IHS Inc., USA, ordförande i Nordic Capital Review Committee samt medlem av Stenas Sfärråd
Aktieinnehav: 175 000

Mikael Jönsson

Styrelseledamot

Invald år: 2000

Född år: 1963

Medborgarskap: Svenskt
Huvudsaklig sysselsättning:
Affärsområdeschef, Vätterledens Invest AB

Utbildning: Högskolestudier i ekonomi

Professionell bakgrund:

Aktiemäklare samt olika ledande befattningar inom Vätterledens Invest AB

Övriga styrelseuppdrag:

Ledamot i Vätterledens Invest AB med dotterbolag, Gunnebo Industrier AB, Kopparbergs Bryggeri AB och Wipcore AB samt styrelseordförande i SC Communication AB

Aktieinnehav: 92 000



Från vänster: Roger Holtback, Bo Dankis, Mikael Jönsson, Lena Olving, Martin Svalstedt, Björn Eriksson,

Martin Svalstedt

Styrelseledamot

Invald år: 2003

Född år: 1963

Medborgarskap: Svenskt
Huvudsaklig sysselsättning:
VD, Stena Adactum AB

Utbildning: Civilekonom

Professionell bakgrund:

CFO Capio AB samt ledande finansiella befattningar inom Stora Merchant och ABB

Övriga styrelseuppdrag:

Styrelseordförande i Gislaved Folie AB, Envac Centralsug AB och S-Invest Trading AB samt ledamot i Ballingslöv International AB, Midelfart-Sonneson AB, Stena Adactum AB och Stena Renewable Energy AB

Aktieinnehav: 30 000

Bjarne Holmqvist

Styrelseledamot

Invald år: 1993

Född år: 1945

Medborgarskap: Svenskt
Huvudsaklig sysselsättning:
Ägare och investerare samt styrelseuppdrag i ett antal bolag

Utbildning: Civilingenjör

Professionell bakgrund:

Mångårig erfarenhet som VD och koncernchef i Bofors Kilsta, Componenta, BPA och Gunnebo AB

Övriga styrelseuppdrag: Ordförande i Gunnebo Industrier AB, Atlet AB, Speed Identity AB, Stiftelsen Chalmers Industriteknik och Örgryte Industri AB, ledamot i bl a Svenska Mässans Stiftelse
Aktieinnehav: 531 334

Lena Olving

Styrelseledamot

Invald år: 2004

Född år: 1956

Medborgarskap: Svenskt
Huvudsaklig sysselsättning:
Direktör "Operational Excellence", Volvo Car Corporation (VCC)

Utbildning: Civilingenjör

Professionell bakgrund:

Drygt 20 år på olika befattningar inom Volvo Car, inklusive fem år i Asien som ansvarig för Volvo Cars verksamhet i Sydostasien samt en period som VD för Samhall Högland AB
Övriga styrelseuppdrag:
Norsk Hydro AS, Norge
Aktieinnehav: 0



Bjarne Holmqvist, Christer Grimståhl, Bo Anders Hansson, Lars-Olof Larsson och Claes-Göran Karlsson.

Bo Dankis

Styrelseledamot
 Invald år: 2006
 Född år: 1954
 Medborgarskap: Svenskt
 Huvudsaklig sysselsättning:
 VD och koncernchef Perstorp
 AB
 Utbildning: Civilingenjör
 Professionell bakgrund:
 Mångårig erfarenhet som
 VD och företagsledare inom
 Forsheda AB, ABB och Assa
 Abloy
 Övriga styrelseuppdrag:
 Styrelseledamot i Perstorp
 Holding AB med dotterbolag
 och intressebolag, Ekeby
 Invest AB, Gadelius K.K. och
 Mandator AB
 Aktieinnehav: 0

Björn Eriksson

Styrelseledamot
 Invald år: 2006
 Född år: 1945
 Medborgarskap: Svenskt
 Huvudsaklig sysselsättning:
 Landshövding i Östergöt-
 lands län
 Utbildning: Civilekonom
 Professionell bakgrund:
 Rikspolischef, General-
 direktör Generaltullstyrelsen,
 President Interpol och World
 Customs Organisation (WCO)
 och ledande befattningar
 inom Finansdepartementet
 Övriga styrelseuppdrag:
 Ordförande i bland annat
 NTF, AB Göta Kanalbolag,
 Länsarbetsnämnden och
 Svenska Skidskytteförbun-
 det. Ledamot i bland annat
 SE-Bankens Samhällsekon-
 omiska Råd och Barndiabetes-
 fonden
 Aktieinnehav: 0

Christer Grimståhl

Arbetstagarrepresentant för SIF,
 suppleant
 Invald år: 2005
 Född år: 1962
 Medborgarskap: Svenskt
 Utbildning: Säljare
 Aktieinnehav: 0

Bo Anders Hansson

Arbetstagarrepresentant för SIF
 Invald år: 1999
 Född år: 1954
 Medborgarskap: Svenskt
 Utbildning: Ingenjör
 Aktieinnehav: 0

Lars-Olof Larsson

Arbetstagarrepresentant för
 Metall, suppleant
 Invald år: 2005
 Född år: 1961
 Medborgarskap: Svenskt
 Utbildning: Fordonsteknisk
 Aktieinnehav: 0

Claes-Göran Karlsson

Arbetstagarrepresentant för
 Metall
 Invald år: 2000
 Född år: 1958
 Medborgarskap: Svenskt
 Utbildning: Verkstads-
 tekniker
 Aktieinnehav: 0

Revisorer

Bror Frid

Född år: 1957
 Auktoriserad revisor,
 PricewaterhouseCoopers



KONCERNLEDNING

Verkställande ledning



Göran Gezelius
 VD och Koncernchef
 Anställd: 2005
 Född år: 1950
 Medborgarskap: Svenskt
 Utbildning: Civilekonom och Civilingenjör
 Professionell bakgrund: Vice VD Atlas Copco och Affärsområdeschef på Sandvik AB
 Styrelseuppdrag: Teknikföretagen
 Aktieinnehav: 150 000
 Personaloptioner: 24 000 samt 100 000 teckningsoptioner



Hans af Sillén
 Ekonomi- och Finansdirektör,* IT-direktör
 Anställd: 2006
 Född år: 1964
 Medborgarskap: Svenskt
 Utbildning: Civilekonom och Ingenjör
 Professionell bakgrund: Ledande befattningar inom Atlas Copco-koncernen
 Styrelseuppdrag: –
 Aktieinnehav: 2 000
 Personaloptioner: –
 * Efterträdde Lennart Gustavsson som Ekonomi- och finansdirektör den 1 januari 2007, som då gick i pension



Lars Wallenberg
 Chefsjurist och ansvarig för affärsutveckling och företagsförvärv
 Anställd: 2002
 Född år: 1951
 Medborgarskap: Svenskt
 Utbildning: Jur Kand
 Professionell bakgrund: Chefsjurist på Trelleborg och Boliden
 Styrelseuppdrag: AlfaSensor AB
 Aktieinnehav: 20 780
 Personaloptioner: 12 600



Anders Ågren
 Chef Kundcenter Gunnebo Frankrike
 Anställd: 2006
 Född år: 1947
 Medborgarskap: Svenskt
 Utbildning: Ingenjör, Ekonom
 Professionell bakgrund: Ledande befattningar inom Sandvik-koncernen
 Styrelseuppdrag: Euro-maint AB, Swedesurvey AB, Järntorget AB
 Aktieinnehav: –
 Personaloptioner: –

Ledningsgrupp



Stefan Andersson
 Chef Kompetenscenter Inre Områdeskydd
 Anställd: 2002
 Född år: 1964
 Medborgarskap: Svenskt
 Utbildning: Civilingenjör, MBA
 Professionell bakgrund: Ledande befattningar inom ABB, Trelleborg och Atlas Copco
 Styrelseuppdrag: Draken i Reftele AB och AB Dogman
 Aktieinnehav: –
 Personaloptioner: –



Sven Boëthius
 Chef Kundcenter Gunnebo Nordic
 Anställd: 1997
 Född år: 1948
 Medborgarskap: Svenskt
 Utbildning: Civilekonom, MBA
 Professionell bakgrund: Ledande befattningar inom Mölnlycke-koncernen
 Styrelseuppdrag: –
 Aktieinnehav: 5 400
 Personaloptioner: 5 000



Jean-Marie Betermier
 Chef Kompetenscenter Elektronisk Säkerhet
 Anställd: 2001
 Född år: 1962
 Medborgarskap: Franskt
 Utbildning: Civilingenjör
 Professionell bakgrund: Ledande befattningar i flera säkerhetsföretag bl a CS Group
 Styrelseuppdrag: –
 Aktieinnehav: 2 000
 Personaloptioner: 2 000



Gilbert Korchia
 Chef affärsenhet Bank, Gunnebo Frankrike
 Anställd: 2000
 Född år: 1954
 Medborgarskap: Franskt
 Utbildning: Ingenjör
 Professionell bakgrund: Ledande befattningar inom Dassault A.T.
 Styrelseuppdrag: –
 Aktieinnehav: –
 Personaloptioner: –



Olle Magnusson
 Chef Kundcenter Gunnebo Tyskland / Österrike
 Anställd: 2006
 Född år: 1950
 Medborgarskap: Svenskt
 Utbildning: Ingenjör, ekonom
 Professionell bakgrund: Ledande befattningar inom bl a IBM, Volvo Car Corporation, Biosys
 Styrelseuppdrag: Migros Eurocentes
 Aktieinnehav: –
 Personaloptioner: –



William Mouat
 Chef Gunnebo Region Indian Ocean Rim
 Anställd: 2000
 Född år: 1953
 Medborgarskap: Brittiskt
 Utbildning: Studier i ekonomi och elektronik
 Professionell bakgrund: Ledande befattningar inom Racal Electronics PLC och Chubb Security PLC
 Styrelseuppdrag: –
 Aktieinnehav: –
 Personaloptioner: 3 000

**Janerik Dimming**

Informationsdirektör
Anställd: 2001
Född år: 1945
Medborgarskap: Svenskt
Utbildning: Fil Kand
Professionell bakgrund:
Informationschefsbe-
fattningar inom bl a SKF,
Samhall, Adera
Styrelseuppdrag: –
Aktieinnehav: 2 000
Personaloptioner: –

**Göran Gustafson**

Chef Kompetenscenter Säker
Kontanthantering, Logistik-
direktör
Anställd: 2006
Född år: 1952
Medborgarskap: Svenskt
Utbildning: Civilingenjör
Professionell bakgrund:
Ledande befattningar inom
tillverkning, distribution
och logistik, senast Vice
President Operations SNA
Europe
Styrelseuppdrag: –
Aktieinnehav: 6 000
Personaloptioner: –

**Robert Hall**

Chef Kompetenscenter
Säker Förvaring
Anställd: 2005
Född år: 1960
Medborgarskap: Brittiskt
Utbildning: Ekonom
Professionell bakgrund:
Ledande befattningar
inom bl a Sandvik, Dormer
Tools och Ballingslöv
Styrelseuppdrag: –
Aktieinnehav: –
Personaloptioner: –

**Agneta Hultgren**

Personaldirektör
Anställd: 2007
Född år: 1953
Medborgarskap: Svenskt
Utbildning: Socionom
Professionell bakgrund:
Personalchefsbeftattningar
inom bl a Getinge, Alltima
och Esab
Styrelseuppdrag: –
Aktieinnehav: –
Personaloptioner: –

**José Ortuno**

Chef Kundcenter Gunnebo
Spanien
Anställd: 1991
Född år: 1955
Medborgarskap: Spanskt
Utbildning: Mariningenjör
Professionell bakgrund:
Ledande befattningar
inom Veritas, VD Fichet-
Sistemas SA
Styrelseuppdrag: –
Aktieinnehav: –
Personaloptioner: –

**Åke Sundby**

Chef Kompetenscenter
Yttre Områdesskydd
Anställd: 2006
Född år: 1948
Medborgarskap: Svenskt
Utbildning: MBA
Professionell bakgrund:
Ledande positioner inom
Sandvik, Bahco och Atlas
Copco
Styrelseuppdrag: –
Aktieinnehav: 2 000
Personaloptioner: –

**Rob Wheeler**

Chef Kompetenscenter
Tillträdeskontroll
Anställd: 1998
Född år: 1951
Medborgarskap: Brittiskt
Utbildning: Marknads-
ekonom
Professionell bakgrund:
Ledande befattningar
inom Secureforce
Styrelseuppdrag: –
Aktieinnehav: –
Personaloptioner: –

**Jay Wright**

Chef Kundcenter Gunnebo
Storbritannien / Irland
Anställd: 1990
Född år: 1951
Medborgarskap: Brittiskt
Utbildning: Ingenjör
Professionell bakgrund:
Ledande befattningar
inom Henderson Industrial
Doors, Tarmac och Chubb
Security Installations
Styrelseuppdrag: –
Aktieinnehav: –
Personaloptioner: 10 000

Ledande befattningshavare på ekonomi- och finansavdelningen

**Björn Strömberg**

Group Controller
Anställd: 1995
Född år: 1960
Medborgarskap: Svenskt
Utbildning: Civilekonom
Professionell bakgrund:
Auktoriserad revisor Ernst &
Young
Styrelseuppdrag: –
Aktieinnehav: 4 000
Personaloptioner: –

**Torbjörn Olsson**

Group Treasurer
Anställd: 2002
Född år: 1962
Medborgarskap: Svenskt
Utbildning: Civilekonom
Professionell bakgrund:
Ledande befattningar hos
Castellum AB och Norra
Älvstranden
Styrelseuppdrag: –
Aktieinnehav: 2 000
Personaloptioner: –

**Paul Extance**

Group Business Controller
Anställd: 2000
Född år: 1962
Medborgarskap: Brittiskt
Utbildning: Civilekonom MBA
Professionell bakgrund:
Ledande positioner inom bl a
Delta, TT Group och Williams
Styrelseuppdrag: –
Aktieinnehav: –
Personaloptioner: –

Kompetenscenter



SÄKER FÖRVARING

Robert Hall
Competence Centre Secure Storage
PO Box 61, Woden Road
Wolverhampton
West Midlands, WV10 0EW
United Kingdom
Tel: +44 1902 45 51 11
Fax: +44 1902 35 10 77

Ledningsgrupp:
Robert Hall, General Manager
Peter Samuelsson, Market & Business Development
Wiebe Raap, Operations
Ann Marie Nygren, Logistics & Customer Service
Adrian Robinson, Financial Services
Jean-Pierre Maire, Business Line Development



SÄKER KONTANT-HANTERING

Göran Gustafson
Gunnebo Cash Automation AB
Box 5321
SE-402 27 GÖTEBORG
Besöksadress: Fabriksgatan 10
Tel: +46 (0) 31 749 90 50
Fax: +46 (0) 31 749 90 60

Ledningsgrupp:
Göran Gustafson, Competence Centre Manager och SvP Quality & Logistics
Bertil Gunnesson, Operations & Business Control
Gunnar Konkell, Business & Technical Development Cash Handling
Kent Schölin, Business & Technical Development Manager EAS & Locks



ELEKTRONISK SÄKERHET

Jean-Marie Bétermier
Competence Centre Electronic Security
c/o Ritzenthaler
15-17 Ave Morane Saulnier
FR-78457 VELIZY VILLACOUBLAY
CEDEX
Besöksadress: 15-17 Ave Morane Saulnier
Tel: +33 1 34 65 41 10
Fax: +33 1 34 65 41 39

Ledningsgrupp:
Jean-Marie, Bétermier, Competence Centre Manager och Business Development and Customer Service
Muriel Meier, Internal Service & Support Manager
Philippe Schlatter, Operations
Patrick Ditz, Technical Development & Design
Dominique Auvray, Marketing Development



TILLTRÄDESKONTROLL

Rob Wheeler
Competence Centre Entrance Control
Bellbrook Business Park
Uckfield, East Sussex, TN22 1QQ
Tel: +44 1825 76 10 22
Fax: +44 1825 76 38 35

Ledningsgrupp:
Rob Wheeler, Competence Centre Manager
Robert Johdet, Internal Services & Support
Raphaël Roy, Customer Service
Michele Maistri, Operations
Jacques Barsi, Technical Development & Design
Stephen Bates, Business Development



INRE OMRÅDESSKYDD

Stefan Andersson
Gunnebo Troax AB
Box 89
SE-330 33 HILLERSTORP
Besöksadress: Tyngel
Tel: +46 (0) 370 828 00
Fax: +46 (0) 370 824 02

Ledningsgrupp:
Stefan Andersson, Competence Centre Manager
Andreas Green, Finance
Morgan Barrington, Marketing
Lasse Sirtola, Technical
Fredrik Andersson, Logistics & IT
Nebojsa Obradovic, Production
Kjell Karlsson, Procurement
Maria Blomdahl, Human Resources



YTTRE OMRÅDESSKYDD

Åke Sundby
Competence Centre Outdoor Perimeter Security
Johann-Reineke-Str. 6-10
DE-331 54 SALZKOTTEN
Tel: +49 5258 500 721

Ledningsgrupp:
Åke Sundby, Competence Centre Manager
Fredrik Granat, Business development
Axel Lohman, Finance
Matthieu Escudie, Plant Manager
Doulevant le Chateau
Frank Stöhr, Plant Manager
Salzkotten
Joe Scott, Technical Projects

Kundcenter

**BELGIEN/LUXEMBURG**

Laurent Mussilier
Gunnebo Belgium SA/NV
Riverside Business Park
Bld International 55,
Building G
BE-1070 BRUXELLES
Tel: +32 2 464 19 11
Fax: +32 2 465 38 78

Ledningsgrupp:

Laurent Mussilier, Customer Centre Manager
Luc Borlon, BLM Secure Storage och BLM Bank
Martijn Zandvliet, BLM Retail
Patrick Peters, BLM Site Protection
Frederik de Broeyer, BLM After Sales Service
Roland Buggenhout, Internal Service & Support

**EU-ÖST**

Jerzy Szkalej
Country Manager
Gunnebo EU-East
c/o Gunnebo Polska Sp.z.o.o.
Piwonicka 4
PL-68-800 KALISZ
Tel: +48 62 768 55 70
Fax: +48 62 768 55 71

Ledningsgrupp:

Jerzy Szkalej, Customer Centre Manager Polen, Manager EU-Öst och Country Manager Tjeckien
Istvan Roszmann, Country Manager Ungern

**FRANKRIKE**

Anders Ågren
Gunnebo France
BP 11
FR-78141 VELIZY VILLA-COUBLAY
Besöksadress: Ave Morane
Saulnier
Tel: +33 1 34 65 65 34
Fax: +33 1 34 65 39 47

Ledningsgrupp:

Anders Ågren, Customer Centre Manager och Internal Service & Support
Oliver Miaux, Finance
Olivier Bianchi, BLM Secure Storage
Gilbert Korchia, BLM Bank
Pascale Ghezi-Prost, BLM Retail
Arnaud de Seigneurens, BLM Site Protection
Delphine Guerrier, BLM After Sales Service

**KANADA**

John Haining
Gunnebo Canada Inc.
9 Van der Graaf Court
Brampton
Ontario, L6T5E5
Tel: +1 416 249 72 41
Fax: +1 416 249 05 72

Ledningsgrupp:

John Haining, Customer Centre Manager, BLM After Sales Service och BLM Site Protection
Bruce Archer, BLM Retail

**ITALIEN**

Maurizio Casali
Gunnebo Italy
c/o Fichet S.p.A.
Via Metallino 12
IT-20090 VIMODRONE (MI)
Tel: +39 02 90 99 21
Fax: +39 02 90 99 22 60

Ledningsgrupp:

Maurizio Casali, Customer Centre Manager och BLM Secure Storage
Arrigo Horn, BLM Bank
Marco Depaoli, BLM Retail
Mauro Bonetto, BLM Site Protection
Ettore Nissi, BLM After Sales Service
Lorraine Martin-Reeve, Internal Service & Support

**NEDERLÄNDERNA**

Patrick van Aart
Gunnebo Nederland BV
Visseringsweg 23
NL-1112 AS DIEMEN
Besöksadress:
Visseringsweg 23
Tel: +31 20 3 988 988

Ledningsgrupp:

Patrick van Aart, Customer Centre Manager och BLM Retail
Frithjof Boonstra, BLM Secure Storage
Henk Portegies Zwart, BLM Bank & After Sales Service
Ben Derks, Internal Service & Support Manager
Eric-Jan van Dam, BLM Site Protection

**NORDEN**

Sven Boëthius
Gunnebo Nordic AB
P O Box 9065
SE-400 92 GÖTEBORG
Besöksadress: Askims Verkstadsväg 4
Tel: +46 (0) 31 727 79 00
Fax: +46 (0) 31 727 79 79

Ledningsgrupp:

Sven Boëthius, Customer Centre Manager och BLM Site Protection
Tor Melleberg, BLM Secure Storage
Tom Christensen, BLM Bank
Jerker Krabbe, BLM Retail
Tormod Lövseth, BLM After Sales Service
Magnus Olbin, Internal Service & Support

**PORTUGAL**

Carlos Valpradinhos
Gunnebo Portugal
Fichet (Portugal) S.A.
Av. Infante D. Henrique, lote 306-2
PT-1950-721 LISBOA
Tel: +351 218 31 56 00
Fax: +351 183 156 99

Ledningsgrupp:

Carlos Valpradinhos, Customer Centre Manager och BLM Retail
António Matos BLM Secure Storage
José Caracol, BLM Bank
João André, BLM Site Protection
Nuno Bonito, BLM After Sales Service
Nuno Miranda, Internal Service & Support

BLM = Business Line Manager, Chef för en affärsenhet

Kundcenter



SCHWEIZ

Mike Finders
Gunnebo Suisse SA
Route de St.-Cergue 303
CH-1260 NYON
Tel: +41 22 363 77 77
Fax: +41 22 363 77 87

Ledningsgrupp:
Mike Finders, Customer Centre Manager, BLM Bank och BLM Retail
Andreas Dietiker, BLM After Sales Service
Christine Mercanton, BLM Secure Storage
Christoph Meyer, BLM Site Protection
Jean-Claude Vettiger, Internal Service & Support



SPANIEN

José Ortuño
Gunnebo Spain
c/o Fichet Sistemas y Servicios SA
c/ Josep Plá Edifici B2
ES-08019 BARCELONA
Tel: +34 93 316 26 00
Fax: +34 93 265 06 82

Ledningsgrupp:
José Ortuño, Customer Centre Manager och BLM After Sales Service
Antonio Perez, BLM Secure Storage
Jordi Riart, BLM Bank
Ramón Juliá, BLM Retail
Francisco Saras, BLM Site Protection
Juan Manuel Vera, Internal Service & Support



STORBRITANNIEN/ IRLAND

Jay Wright
Gunnebo UK Ltd
P O Box 61
Woden Road
Wolverhampton, WV10 0BY
Tel: +44 1902 45 51 11
Fax: +44 1902 35 19 61

Ledningsgrupp:
Jay Wright, Customer Centre Manager och Internal Service & Support
Tom Rochford, BLM Secure Storage
Martin Houseman, BLM Bank & Retail
Paul Green, BLM Site Protection
Frank Kelly, BLM After Sales Service



TYSKLAND/ÖSTERRIKE

Olle Magnusson
Gunnebo Deutschland GmbH
Siemensstrasse 1
DE-85716 UNTERSCHLEISSHEIM
Besöksadress:
Siemensstrasse 1
Tel: +49 89 95 96 (0)
Fax: +49 89 95 96 200

Ledningsgrupp:
Olle Magnusson, Customer Centre Manager och Internal Service & Support
Manfred Stuckenbrock, BLM Bank
Wolfgang Amman, BLM Retail
Manfred Busko, BLM Site Protection
Andreas Ross, BLM Secure Storage
Dieter Bangel, BLM After Sales Service



VÄSTRA ASIEN/ NORRA AFRIKA/ SYDÖSTRA EUROPA

Fred Mertens
Gunnebo Wanasee
c/o Fichet Sistemas y Servicios
c/ Josep Plá Edifici B2
ES-08019 BARCELONA
Tel: +34 93 316 26 76
Fax: +34 93 265 06 82

Ledningsgrupp:
Fred Mertens, Customer Centre Manager
Ian Butler, BLM Site Protection
Nabil Shahlawi, West Asia
Dominique Girard, North Africa
Jacques Roozendaal, South East Europe
Xavier Sanso, Internal Service & Support

Region Indian Ocean RIM



William Mouat
REGIONCHEF
Gunnebo Region Indian Ocean Rim
8 Shenton Way
#17-01 Temasek Tower
SG-68811 SINGAPORE
Tel: +65 6327 91 19
Fax: +65 6225 2542

Ledningsgrupp:
William Mouat, Regionchef
Sacha de La Noë, Finance
Nicholas Roberts, Customer Centre Manager Gunnebo Indien
Hindra Kurniawan, Customer Centre Manager Gunnebo Indonesien
Elsie Tay, Customer Centre Manager Gunnebo Singapore
Robert Hermans, Customer Centre Manager Gunnebo Sydafrika
Dan Turner, Customer Centre Manager Gunnebo Australien/ Nya Zeeland



AUSTRALIEN/ NYA ZEELAND

Dan Turner
Gunnebo Australia
c/o Gunnebo Security Pty Ltd
PO Box 226
22 South Street
RYDALMERE NSW 1701
AU-2116 SYDNEY
Tel: +61 2 8845 07 00
Fax: +61 2 8845 07 31

Ledningsgrupp:
Dan Turner, Customer Centre Manager, BLM Bank, BLM Retail, After Sales Service
Ray Kelly, BLM Secure Storage
Tim Firth, BLM Site Protection
Karin van Leeuwen, Internal Service & Support



INDIEN

Nicholas Roberts
Gunnebo India
156 Dr. Mascarenhas Road
Opp. Post Office, Mazagaon
IN-400010 MUMBAI
Tel: +91 22 2370 70 00
Fax: +91 22 2373 93 05

Ledningsgrupp:
Nicholas Roberts, Customer Centre Manager, After Sales Service and Internal Service & Support
Raju Dayani, BLM Bank
Venn Gopal, BLM Secure Storage
Gurudas Parwani, BLM Retail
Dinesh Babbar, BLM Fire Products
Subhas C, BLM Site Protection



INDONESIEN

Hindra Kurniawan
Gunnebo Indonesia
c/o PT Indolok Bakti Utama
Grha Gunnebo Indonesia
ID-104 30 JAKARTA
Tel: +62 21 314 83 83
Fax: +62 21 314 37 37

Ledningsgrupp:
Hindra Kurniawan, Customer Centre Manager
YA Santoso, BLM Secure Storage
Setiawan, BLM Bank
Indra Komari, BLM Retail
Amin Samsiwidjaja, BLM Fire Products & Site Protection
Shirley Tamtomo, After Sales Service
William Mouat, Internal Service & Support



SINGAPORE

Elsie Tay
Gunnebo Singapore Pte Ltd
8 Shenton Way
#17-01 Temasek Tower
SG-68811 SINGAPORE
Tel: +65 6327 91 19
Fax: +65 6225 2542

Ledningsgrupp:
Elsie Tay, Customer Centre Manager, BLM Site Protection, After Sales Service och Internal Service & Support
Jeffrey Hermawan, BLM Secure Storage



SYDAFRIKA

Robert Hermans
Gunnebo South Africa
Private Bag X023
ZA-1422 WADEVILLE
Besöksadress: 105, Nagington Road
Tel: +27 11 878 23 00
Fax: +27 11 827 77 65

Ledningsgrupp:
Robert Hermans, Customer Centre Manager, BLM Secure Storage, och Retail
David Smith, BLM Bank & Exports
John MacGregor, BLM Site Protection
Bruce Spence, After Sales and Operations
Clifford Pitout, Internal Service and Support